subskrypcji akcji serii M zostało przekazane raportem EBI nr 19/2025 z dn. 29 września 2025 
r.). 

Poniżej Zarząd przedstawia zarejestrowane zmiany w Statucie Spółki. 

Dotychczasowe brzmienie §6 i §7 ust. 1 Statutu Spółki: 
„§ 6. 
Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.418.822,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta osiemnaście 
tysięcy osiemset dwadzieścia dwa złote 00/100). 
§ 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na : 
1) 3.600.000 (trzy miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o numerach od 
A1 do A3600000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
2) 5.400.000 (pięć milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach 
od B1 do B5400000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
3) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach od C1 do 
C1000000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
4) 1.033.513 (jeden milion trzydzieści trzy tysiące pięćset trzynaście) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D, o numerach od D1 do D1033513, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 
groszy) każda akcja, 
5) 39.820 (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii 
E, o numerach od E1 do E39820, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja. 
6) 253.157 (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 
okaziciela serii H, o numerach od H1 do H253157, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 
groszy) każda akcja, 
7) 8.046.843 (osiem milionów czterdzieści sześć tysięcy osiemset czterdzieści trzy) akcje 
zwykłe na okaziciela serii I o numerach od I1 do I8046843, o wartości nominalnej 0,10 PLN 
(dziesięć groszy) każda akcja. 
8) 472.010 (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące dziesięć sztuk)  akcji zwykłych na 
okaziciela serii K, o numerach od K1 do K472010, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 
groszy) każda akcja. 

9) 14.342.877 (słownie: czternaście milionów trzysta czterdzieści dwa tysiące osiemset 
siedemdziesiąt siedem sztuk) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o numerach od L1 do 
L14342877, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja.” 

Obecnie obowiązujące brzmienie §6 i §7 ust. 1 Statutu Spółki: 
„§ 6. 
Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.524.822,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset dwadzieścia 
cztery tysiące osiemset dwadzieścia dwa złote 00/100). 
§ 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na : 
1) 3.600.000 (trzy miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o numerach od 
A1 do A3600000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
2) 5.400.000 (pięć milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach 
od B1 do B5400000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
3) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach od C1 do 
C1000000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 
4) 1.033.513 (jeden milion trzydzieści trzy tysiące pięćset trzynaście) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D, o numerach od D1 do D1033513, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 
groszy) każda akcja, 
5) 39.820 (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii 
E, o numerach od E1 do E39820, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja.